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Bozalqanlının Vətən müharibəsi qəhrəmanı 
Orxan Cabbarov 1995-ci il oktyabrın 16-da Tovuz rayonunda anadan olub. 

Bir müddət Rusiyada yaşayan ailəsi 2008-ci ildə Azərbaycana dönüb.  2002–
2008-ci illərdə Vladivostok şəhərində 34 saylı, sonrakı illərdə isə Binəqədi 
rayonundakı 179 saylı tam orta məktəbdə təhsil alıb. Sərbəst güləş və karate 
ilə məşğul olub.  Ailəli idi. Ayxan adlı bir oğlu yadigar qalıb.

 Orxan orta məktəbi bitirdikdən son-
ra  Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin “N” 
saylı hərbi hissəsində əsgəri borcunu 
yerinə yetirməyə gedib. İkiillik xidmət 
zamanı komandiri onun intizam və qa-
biliyyətini, cəsarətli olduğunu görüb “sən 
yaxşı  hərbçi ola bilərsən” – deyib, Xü-
susi Təyinatlı Qüvvələrin təlim kursuna 
yazılmasını məsləhət görüb. Orxanın 
özünün də hərb sənətinə böyük marağı 
olub və təklifi qəbul edib. 6 aylıq gizir ha-
zırlayan kursa daxil olub. Çətin məşqlər, 
təlimlər keçib kursu bitirdikdən sonra 
müddətdən artıq xidmət hərbi qulluqçu-
su (MAXE) kimi fəaliyyətə başlayıb. O, 
2015-ci ildən ətən müharibəsinə qədər 
Xüsusi Təyinatlı Qüvvələrin Cəlilabad 
və Xızı rayonlarında yerləşən “N” saylı 
hərbi hissələrində xidmət edib. 2016-cı 
ilin aprelində Talış istiqamətində döyüş-
lərdə iştirak edib. 

Azərbaycan Ordusunun Xüsusi Tə-
yinatlı Qüvvələrinin giziri olan  “Cana-
var” ləqəbli Orxan Cabbarov ətən mü-
haribəsi zamanı Cəbrayılın, Füzulinin, 
Zəngilanın, Qubadlının, Xocavəndin və 
Şuşanın azadlığı uğrunda gedən döyüş-
lərdə şücaət göstərib.  O, Ermənistan 
silahlı qüvvələrinin zabitini əlbəyaxa dö-
yüş zamanı məhv edib. Orxan Cabbarov 
noyabrın -da Şuşa döyüşləri zamanı 
şəhid olub. Tovuz rayonunun Bozalqanlı 
kəndində atasının uyuduğu qəbiristan-
lıqda, onun yanında dəfn olunub. 

Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün 
bərpa edilməsində xüsusi xidmətlərinə 
və işğal olunmuş ərazilərin azad olun-
ması zamanı düşmənin məhv edilməsi 
üzrə döyüş tapşırığını yerinə yetirən za-
man göstərdiyi qəhrəmanlıq nümunəsi, 
eləcə də, hərbi qulluq vəzifəsini yerinə 
yetirərkən igidlik və mərdlik nümayiş et-
dirilməsinə görə Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyevin sərəncamına əsasən, 
Orxan Cabbarova “ ətən Müharibəsi 
Qəhrəmanı” adı verilib. O, “ ətən uğrun-

da”, “Cəbrayılın azad olunmasına görə”,  
“Şuşanın azad olunmasına görə”, “Xo-
cavəndin azad olunmasına görə” me-
dalları ilə də təltif edilib.

ə əsi ls   d i
– Mənim oğlum olmayıb. Nəvəmi bir 

yaşından oğul əvəzinə bağrıma basıb 
böyütmüşdüm. Özü bu çətin, əziyyətli 
yolu seçdi. Aprel döyüşlərində onların 
dəstəsindən iki nəfər sağ qalmışdı, biri 
Orxan idi. Binəqədidən olan şəhidləri 
Orxan gətirmiş, dəfnlərində iştirak et-
mişdi. ətən müharibəsində o, bir dəfə 
(oktyabrın 25-də) 4 nəfərlə yaralanıb, 
lakin bizə bildirməyib. Tam sağalmamış 
yatdığı Ələt xəstəxanasından yenə dö-
yüşə yollanıb. Deyib ki, mənim yaramı 
sarıyın, mən burda qalmayacam, döyüş 
meydanında işlərim yarımçıq qalıb. Onu 
dilə tutub iki gün saxlayıblar ki, heç ol-
masa, qanaxma dayansın.

Orxan belə övlad idi. Nə qədər ya-
nıb-yaxılsam da, bir an belə unutmasam 
da, “hər kəsin bir alın yazısı var” – de-
yirəm. Orxanıma ölümlərin gözəli nəsib 
oldu. ətən uğrunda özünü qurban verdi 

balam.  Nə əziyyətim var, ona halal et-
mişəm. Çünki o ölümü ilə bizim alnımı-
zı açıq, başımızı dik edib. Əvvəl bizim 
balamız idi, indi Tovuzun, Azərbaycanın 
qəhrəman oğludur.

  Anası isə deyir ki, son dəfə oktyab-
rın 28-də zəng etmişdi. Əvvəllər də hər 
dəfə hal-əhval tutur, nənəsinin səsini 
eşidib rahatlanır, sonra sağollaşırdı. An-
caq onu deyirdi ki, özünüzdən muğayat 
olun, hər şey yaxşı olacaq. Bu dəfə də 
elə oldu. Heç 2 dəqiqə danışammadıq, 
sağollaşdı. 

Bir də 12 gün sonra, noyabrın -da 
eşitdik ki... onu Şuşadan gətirirlər...

...Ailədə Orxanın indi Ayxan adlı bir 
yadigar balası böyüyür. Nənəsi deyir ki, 
müharibədən əvvəl zəngləşəndə soru-
şurdum ki, “ay Orxan, necədir Ayxan?” 
Gülürdü ki, “nənə, bir yerdə dayanmır 
ee, biz də elə olmuşuq?” Deyirdim: “Əl-
bəttə, bala, hamınız əziyyətlə böyümü-
sünüz, nadinc olmusunuz”.

Orxanın kiçik qardaşı Ruslan da mü-
haribədə topçu kimi düşmənə qan uddu-
rub. 

Qonşular danışır ki, hələ məhəllədə 
Orxan kimi böyüklərə qayğı, uşaqlara 
diqqət, sevgi göstərən olmayıb, olmaya-
caq da. Biri çağırırdı: “Orxan, kompüte-
rim xarab olub”, biri səslənirdi ki, uşağın 
velosipedi sınıb, biri deyirdi, mənə taksi 
çağır... Hamısına da can-başla kömək 
edirdi, elədiyi köməkdən zövq alırdı. 
Orxan tək ailəsindən yox, bütün eldən 
getdi.    

Bəli, hər şəhidimiz öz təkrarsız ölü-
mü ilə ölümsüzləşib. Ayxan böyüyüb 
məktəbə gedəndə atasının qəhrəman-
lığı ilə fəxr edəcək, şəhid övladı, ətən 
Müharibəsi Qəhrəmanının oğlu olması 
ilə qürur duyacaq. Görəcək ki, Tovuz ra-
yonu Qovlar şəhər inteqrasiya təlimli in-
ternat tipli gimnaziyaya atası–Azərbay-
can Respublikasının ətən Müharibəsi 
Qəhrəmanı Orxan Rövşən oğlu Cabba-
rovun adı verilib. Eşidəcək ki, Binəqədi 
rayonu Biləcəri qəsəbəsindəki küçələr-
dən biri onun atasının adını daşıyır.

 Ruhun şad, məkanın cənnət olsun, 
Orxan. Sən tarix yazan oğullar sırasında 
tarixə döndün.

Zə ifə BƏ İR Z , 
 “Xalq qəzeti”

İkinci Qarabağ müharibəsi və qazanılan möhtəşəm qələbə Prezident, Ali Baş 
Komandan İlham Əliyevin yenilməz qətiyyətinin, ordumuzun qüdrətinin və xalqımızın  
birliyinin təntənəsi oldu. Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı Adil İbrahimlinin həyat 
yoldaşı, “Azərbaycan bayrağı” ordenli şəhid leytenant Elton Qənbərlinin isə bacısı 
olan Nargül xanımla söhbətimizin başlıca mövzusu bu idi.   

Șərəf zirvəsinin fatehləri
20 gün ərzində qardaşını və ömür-gün 

dostunu itirmiş Nargül İbrahimli dözümlü, 
dəyanətli Azərbaycan xanımıdır. “Vətən sağ 
olsun!” deyərək, itkilərin ağrısına sinə gərir, 
anasına və qayınanasına dayaq olur, əmanət 
balalarının qayğısını lazımınca çəkir. Nargül 
xanım Adillə Eltonu bir ağacın iki budağı 
timsalında görür. Adil Eltondan 5 yaş böyük 
idi. Hər ikisi hərb sənətinə könül vermişdi. 
Heydər Əliyev adına Azərbaycan Ali Hərbi 
Məktəbini bitirmişdilər. Şəhid olanda Adil 
baş leytenant, Elton isə leytenant rütbəsində 
idi. 

Söhbətimiz zamanı Nargül xanıma de-
dim ki, Adilin vaxtilə Sumqayıtda mənim də 
oxuduğum 14 nömrəli məktəbin məzunu ol-
ması ilə qürur duyuram. Xəfifcə gülümsədi. 

Adilin atası Asəm bəy də vətənpərvər 
kişilərdəndir. Birinci Qarabağ müharibəsi-
nin qazisidir. 1992-ci ildə müharibəyə kö-
nüllü gedib. Elə həmin ildə dünyaya gəlmiş 
Adildə hərb sahəsinə marağı da o və əmisi 
– HHQ-də xidmət etmiş polkovnik Elman 
İbrahimov oyadıb. Onların yolunu davam et-
dirmək istəyən Adil arzusuna doğru inamla, 
qətiyyətlə gedib. Hərbi təhsil aldıqdan sonra 
zabit kimi Vətən qulluğunda layiqincə da-
yanıb. 2017-ci ildə XTQ-yə qəbul edilib və 
orada fəaliyyət göstərdiyi zaman Türkiyədə 
“Komando” kursunu fərqlənmə ilə bitirib. 

Nargül xanım Adili 12 yaşından bəri ta-
nıdığını deyir. Evlilikləri cəmi üç il olsa da, 
onların sevgisi uzun bir yol qət edib.  

– Toyumuzdan bir həftə sonra təlimə 
getdilər, – deyə Nargül xanım bildirdi. – Heç 
bir ad günümüzü, heç bir evlilik ildönümü-
müzü birlikdə keçirə bilmədik. Daim kurs-
larda, təlimlərdə oldu. Həsrət çəkdik. İndi də 
məni ömürlük həsrətdə buraxıb getdi...  

Həmsöhbətim sonra fəxrlə bildirdi ki, 
Adil əsl mənada peşəkar hərbçi olub. Son 
vəzifəsi qrup komandiri və baş kəşfiyyat-
çı idi. Döyüş yoldaşları onun cəsarətindən, 
müharibənin ən qızğın döyüşlərindəki şü-
caətindən, son damla qanınadək  vuruşma-
sından ağızdolusu danışırlar. O, Murovdağ 
uğrunda gedən ölüm-dirim savaşında, Suqo-
vuşan, Füzuli, Hadrut, Xocavənd, Şuşa dö-
yüşlərində iştirak edib, 40 gün vuruşub. Son 
tapşırığı Xocavənddə olub. Orada da böyük 
rəşadət göstərib, yaralı olsa da, qəhrəmanca-
sına vuruşub. 2020-ci ilin noyabrın 7-də Bö-
yük Qələbəyə saatlar qalanda Adil şəhidlik 
zirvəsinə yüksəlib.

Prezident İlham Əliyevin imzaladığı 
sərəncama əsasən, Azərbaycanın ərazi bü-
tövlüyünün təmin edilməsi uğrunda döyüş 
əməliyyatlarına qatılaraq, hərbi hissə qar-
şısında qoyulmuş tapşırıqların icrası ilə 
bağlı vəzifə borcunu şərəflə yerinə yetirdi-
yinə görə Adil İbrahimli ölümündən sonra 
“Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı” adına layiq 
görülüb. Həmçinin, “Vətən Uğrunda”, “Kəl-
bəcərin azad olunmasına görə”, “Xocavən-
din azad olunmasına görə”, “Şuşanın azad 
olunmasına görə” və “Cəbrayılın azad olun-
masına görə” medalları ilə təltif olunub.

Adil İbrahimlinin dəfn mərasimi zamanı  
həyat yoldaşı Nargül də çiynini onun tabu-
tunun altına verib. Həm həyat yoldaşı, həm 
də qardaşını itirən xanımın bu barədə söy-
lədikləri çox təsirlidir:  “Həyatımda ən ağır 
an o idi ki, Eltonun qəbrinə ilk torpağı özüm 
atdım. Sonra isə gedib Adilimi çiynimdə gə-
tirdim. Fikirləşdim ki, bu dünyada cismimiz 
bir-birinə sadəcə o an yaxın olacaq. Onun 
başı mənim çiynimdə… İndi mən müqayisə 
eləməyə çalışıram ki, qardaşımın üzərinə ilk 
torpaq atdığım an ağır idi, yoxsa Adili çiy-
nimdə aparmağım…” – Təbii ki, bu hisslər, 
bu acılar heç bir müqayisəyə gəlməz. Nə 
yoldaşı Adili, nə də qardaşı Eltonu bir-birin-
dən ayıra bilməyəcəyini o, özü də anlayır…

Adilin atası Asəm bəy: “Fəxr edirəm 
ki, Vətən üçün elə bir oğul böyütmüşəm. 
1988-ci ildən bu günə qədər şəhid olan bü-
tün igidlərin ruhları şad olsun! Adil barədə 
hər zaman gözəl sözlər eşidirəm. General 
Hikmət Mirzəyevlə görüşəndə mənə dedi: 
“Sağ ol ki, belə igid böyütmüsən”. Müharibə 
zamanı Adillə iki dəfə danışdıq. Birincisi, 

oktyabrın 20-də idi. Onda Gülnarın qarda-
şı Elton Qənbərli şəhid olmuşdu. Xəbərin 
düzgünlüyünü bizdən soruşurdu. “Vətən sağ 
olsun”– dedi. İkinci dəfə isə oktyabrın 30-
da danışdıq. Dedi ki, ata, işlərimiz yaxşıdır. 
Təlimlərimiz yaxşı gedir. Heç vaxt “döyüş” 
deməzdi. Tezliklə gələcəyini bildirdi. Neçə 
müddət təlimlərdə, cəbhə xəttində olanda da 
bir dəfə demədi ki, döyüşə gedirik”.

Asəm İbrahimli  2021-ci il sentyabrın 
27-də Anım Günü münasibətilə Bakının 
mərkəzində keçirilən yürüşdən də fəxrlə da-
nışdı: “Yürüşdə Prezident, Ali Baş Koman-
dan İlham Əliyev oğlumun şəklini əlində 
tutmuşdu. Bundan hədsiz qürur duyuram. 
Biz Adilin şəklinin ön sıralarda olacağını bi-
lirdik, amma Prezidentimizin onu tutacağını 
bilmirdik. Bu, çox qürurlu bir an idi”.

Qəhrəmanın qayını leytenant Elton  
Qənbərli oktyabrın 20-də Qubadlı döyüşləri 
zamanı şəhid olub. Şərur şəhərinin Şəhidlər 
Xiyabanında dəfn edilib. Azərbaycanın ərazi 
bütövlüyünün təmin edilməsi uğrunda döyüş 
əməliyyatlarında hərbi hissə qarşısında qo-
yulmuş tapşırıqların icrası zamanı fərqlən-
diyi üçün    “Azərbaycan bayrağı” ordeni, 
“Vətən uğrunda”, “Döyüşdə fərqlənməyə 
görə”, Cəbrayılın və Xocavəndin azad olun-
masına görə medalları ilə təltif edilib. 

Gənc zabit Elton 2014–2018-cü illər-
də Azərbaycan Ali Hərbi Akademiyasında 
hərbi təhsil alıb. Sonra qatıldığı təlimləri 
yüksək nəticələrlə başa vurub. Onun iştirak 
etdiyi belə kurslardan biri də “SAT” hərbi 
kursu olub. Kursa qatılan 176 nəfərdən yaş-
ca ən kiçiyi olsa da, sonda təlimi uğurla başa 
vuran 8 nəfərdən biri Elton olub. Daha son-
ra isə o, XTQ kursunu birinciliklə bitirərək 
“N” saylı hərbi hissəyə yollanıb. 

Bacısı Nargül xanım deyir ki, bir dəfə 
“WhatsApp”da onun uğurları haqqında pay-
laşım etmişdim. Məndən xahiş etdi ki, bacı, 
onları sil. “Mən bunları göstəriş üçün etmə-
mişəm”. Heç vaxt uğurlarını paylaşmağı 
xoşlamazdı. “Eltonun icra etdiyi son vəzifəsi 
kəşfiyyatçı qrup komandirinin müavini olub. 
Dostları, çiyindaşları onun müharibədə necə 
döyüşməsindən danışır. Elton Suqovuşan, 
Füzuli, Zəngilan, Cəbrayıl, Qubadlı döyüş-
lərində iştirak edib. 23 gün böyük qəhrəman-
lıqlar göstərərək  vuruşub. Döyüşlər zamanı 
yaralansa da, hospitala getməyib, dostlarını 
meydanda tək qoymayıb. Axırda isə Qu-
badlıda şəhadətə qovuşub… Elton hərtərəfli 
istedadlı idi. O həm də incəsənətə – rəqsə, 
musiqiyə maraq göstərirdi. Musiqi məktəbi-
ni bitirib, gözəl nağara çalmağı bacarırdı, 12 
növ “Şərur yallısı”nı bilirdi”…  

Şərur rayonu Şəhidlər Xiyabanında oğlu 
Elton Qənbərlini torpağa tapşıran anası Sona 
Qənbərova belə demişdi: “Erməni vandalla-
rı görsün ki, biz necə övladlar yetişdirmişik. 
Vətən uğrunda canlarından keçirlər. Bu gün 
oğlumla fəxr edirəm. O, cənnətin açarlarını 
bizə – valideynlərinə verib getdi. Vətən sağ 
olsun!” 

Bəli, indi şərəf zirvəsinin fatehləri olan 
Adil də, Elton da cənnət sakinləridir, xa-
tirələrdə əbədi ömür qazanıblar. Vətən belə 
oğullarla fəxr edir.

Əli NƏCƏ XANL ,  
“Xalq qəzeti”

Qısa ömrün əbədiyyəti
Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin Quru Qoşunlarının əsgəri olan Qamət 

Şəmşir oğlu Qurbanov 2020-ci il sentyabrın 27-də ordumuz tərəfindən 
Ermənistanın işğalı altında olan ərazilərin azad edilməsi üçün başlanan Vətən 
müharibəsi zamanı Tərtər rayonu  istiqamətində gedən döyüşlərdə savaşıb 
və savaşın 3-cü günü  Qamət Talış və Suqovuşan istiqamətində şəhidlik 
zirvəsinə ucalıb.

 Pulemyotçu kimi hərbi xidmətini 
yerinə yetirən Qamət özünün cəsur-
luğu, sərrastlığı və əsl igid əsgər kimi 
digər keyfiyyətləri ilə fərqlənib.

Qamət Qurbanov 2001-ci il iyulun 
25-də Ağsunun Keçdiməz kəndində 
dünyaya göz açıb. şaq yaşlarından 
Qarabağ uğrunda döyüşlərdə həlak 
olmuş 3 həmkəndlisi – dayısı Sirac, 
həmçinin Azər və Ziyad haqqında söh-
bətlərə maraqla qulaq asıb. Elə həmin 
hekayələr də onu gələcəkdə hərbçi 
kimi ətəni qorumağa həvəsləndirib. 
O da hərbi libas geyinərək işğalçıla-
rı məhv etmək, əzəli torpağımız olan 
Qarabağı düşmənlərdən təmizləmək 
arzusu ilə böyüyüb. Orta təhsilini başa 
vurduqdan sonra hərbi xidmətə yolla-
nıb. Ön cəbhədə   düşmənin xeyli say-
da canlı qüvvəsi və texnikasının məhv 
edilməsində Qamət misilsiz xidmətlər 
göstərib.

Ölkəmizin ərazi bütövlüyünün tə-
min edilməsi uğrunda döyüş əməliy-
yatlarına qatılaraq, hərbi hissə qar-

şısında qoyulmuş tapşırıqların icrası 
zamanı vəzifə borcunu şərə ə yerinə 
yetirdiyi üçün Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyevin 15.12.2020-ci il tarixli 
sərəncamına əsasən Qamət Qurbanov 
ölümündən sonra “ ətən uğrunda”, 
“Suqovuşanın azad olunmasına görə” 
medalları ilə təltif edilib. 

Doğma Ağsu rayonunda ölməz 
şəhid Qamət Şəmşir oğlu Qurbano-
vun xatirəsinə ehsan bulağı istifadəyə 
verilib. Mərasimdə iştirak edən şəhi-
din yaxınları onun döyüş meydanında 
göstərdiyi qəhrəmanlıqlardan, ətən 
müharibəsində qazanılan qələbənin 
əhəmiyyətindən danışıblar. Eyni za-
manda yaxınları Qamət Qurbanovla 
bağlı xatirələrini bölüşüblər. Həmin 
tədbirdən bir qədər sonra isə Qamətin 
haqqında yazılmış kitabda Keşdiməz 
kəndində təqdim olunub. Müəllif Abdul-
la Salqalanlı kitabı, ilk növbədə, şəhi-
din valideynlərinə  hədiyyə edib. Məra-
sim iştirakçıları bu kitabın, ümumilikdə, 
respublika gənclərinin hərbi-vətənpər-

vərlik tərbiyəsinin formalaşmasında, 
şəhidlərimizin təbliğatında böyük rolu 
olacağına inam ifadə ediblər. Şəhidin 
valideynləri də mərasim iştirakçılarına 
və kitabın müəllifinə öz təşəkkürlərini 
bildiriblər.

Bəli, Qamət qısa, lakin şərə i həyat 
yolu keçib. Onun 21-ci doğum günün-
də üzümüzü atası Şəmşir kişiyə tutub 
deyirik: – Qamətini düz tut, şəhid atası!  
Sənin oğlun Qamət Qurbanov canını 

ətən yolunda qurban verərək əbədi 
həyat qazanıb!

Ə.ƏLİY , “Xalq qəzeti”

Vətən müharibəsi başlayanda Elyar artıq 10 il idi ki, Xüsusi Təyinatlı 
Qüvvələrin giziri idi. O, Vətən müharibəsinə kimi 2016-cı ilin aprel 
döyüşlərinin və 2020-ci ilin Tovuz döyüşlərinin iştirakçısı olmuşdu. II Qarabağ 
müharibəsində Füzulinin, Cəbrayılın və Qubadlının azadlığı uğrunda döyüşüb. 
Oktyabrın 19-da Qubadlı döyüşləri zamanı şəhid olub.

ətən Müharibəsi Qəhrəmanı Elyar 
əliyev 1 1-ci il oktyabrın 1 -də Qo-

bustan rayonunun Sədə i kəndində do-
ğulub. əliyevlər ailəsinin ilki olan Elyar 
kənd orta məktəbini bitirdikdən sonra 
həqiqi hərbi xidmətə yollanıb. Oradaca 
hərbçi olmaq qərarına gəlib. Xidmətini 
başa vurub qayıtdıqdan sonra, xüsusi 
təlimlər keçərək  2010-cu ildə Xüsusi Tə-
yinatlı Qüvvələrin tərkibinə daxil olub və 
burada öz şücaəti ilə komandir heyətinin 
rəğbətini qazanıb.

Görünür, müharibə qəhrəmanı olmaq 
gənc Elyarın taleyinə yazılıbmış. Dö-
yüşçü yoldaşları onu qorxmaz, cəsur və 

ətən eşqi ilə alışıb yanan bir dost kimi 
xatırlayırlar. Elyar ətən müharibəsinin 
gedişatında bir neçə dəfə hərbçi yoldaş-
larını ölümdən xilas edib. Belə döyüşlərin 
birində Elyar əliyev və digər hərbçi yol-
daşları Füzuli rayonunun Horadiz kəndi 
yaxınlığında düşmənin 200-ə yaxın canlı 
qüvvəsini məhv ediblər. Həmin gecə on-
ların xüsusi şücaəti sayəsində düşmə-
nin 12 tankı və xeyli sayda hərbi sursatı 
darmadağın edilib, bir neçə texnikası ələ 
keçirilib.

Daha sonra Cəbrayıl istiqamətindəki 

döyüşlərə yollanan Elyarın növbəti tap-
şırığı içərisində düşmənin yüksək rütbəli 
zabitləri olan hərbi nəqliyyat vasitələrini 
partlatmaq olub. Tapşırıq uğurla yerinə 
yetirilib. Elyar düşmənin AZ markalı 
avtomobilini partladaraq biri polkovnik 
olmaqla bir neçə erməni zabitinin külünü 
göyə sovurub.

Döyüş başlayan gündən bir an belə 
gözlərini yummayan, qorxu hissinin nə 

olduğunu unudan Elyarın son döyüşü 
Xocavənd rayonunun Qırmızı Bazar əra-
zisində olub.Yanındakı hərbçi yoldaşları 
şəhid olandan sonra döyüş meydanında 
tək qalan qəhrəmanımızın döyüş sursatı 
tükənib. Bu zaman xain düşmənin snay-
per gülləsi gizir Elyar əliyevin ürəyinə 
sancılıb. Tale elə gətirib ki, ömrünün 
 2 -cu payızını yaşayan gizir Elyar əli-
yev doğum günündən iki gün sonra ən 
uca – şəhidlik məqamını fəth edib.

Atası Arif əliyev onu görünüşcə sərt 
təsiri bağışlayan, amma ürəyi yumşaq, 
mülayim bir övlad kimi xatırlayır: 

– Xüsusi təyinatlı dəstənin giziri olan 
oğlum 2016 və 2020-ci illərdə 3 döyüşdə 
iştirak edib, çoxlu sayda yaralı yoldaşla-
rını xilas edib. ətən Müharibəsi zamanı 
düşmənin 12 tankını, 200-ə yaxın canlı 
qüvvəsini məhv edib, bir yaralı erməni 
əsgərini əsir götürüb. Cəbrayılın azad 
edilməsi zamanı dəstəsi ilə bir hərbi av-
tomobili partladıb, yüksək rütbəli zabitləri 
məhv ediblər. Bir “KamAZ” dolu erməni 
əsgərinin külünü göyə sovurublar. Elyar 
erməni qərargahını ələ keçirib və erməni 
polkovniki məhv edib. Gülləsi başa çata-

nadək döyüşüb. Ölüm hamıya nəsib ola-
caq. Fəxr edirəm ki, ölümün gözünə dik 
baxan, torpaqlarımızın azadlığı naminə 
canını ətənə qurban edən belə oğlum 
olub.

Anası Səmayə əliyeva yana-yana 
danışır ki, Elyarın qardaşı da hərbçidir: 
“Hər iki oğlum hərbçi kimi müharibədə iş-
tirak edib. Sonuncu dəfə oktyabrın 18-də 
Elyarla telefonla danışmışdıq. Ayın 1 -da 
şəhid olduğu xəbəri gəlib. Neyləyim? Bu 
elə ağrıdır ki, məni içimdən didib parça-
layır. Amma hara gediriksə, Elyara görə 
bizə xüsusi ehtiram göstərirlər. O ölmə-
yib. Həmişə bizimlədir, həmişə yanımız-
dadır”.

Elyarın dəfələrlə həyatlarını xilas et-
diyi hərbçi yoldaşları bu gün onu ehtiram-
la yad edirlər. Şəhidimizlə çiyin- çiyinə 
döyüşən Səxavət Salmanov deyir ki, 
peşəkar döyüşçü olan Elyar sanki hərbçi 
olmaq üçün doğulmuşdu: “Onunla uzun 
müddət xüsusi təyinatlılar qrupunda xid-
mət etmişik. Elyar Aprel və Tovuz döyüş-
lərində çoxlu yaralının həyatını xilas edib. 
O, döyüş tapşırıqlarını həmişə yüksək 
səviyyədə yerinə yetirib. Mən döyüşlərin 

birində yaralanmışdım. Elyar mənə vax-
tında tibbi yardım göstərməsəydi, çoxlu 
qan itirəcəkdim və şəhidlik zirvəsinə uca-
lacaqdım. Bu gün mən onun sayəsində 
yaşayıram. Elyarın əhatəsində olan 50 
nəfərlik dəstə 600 nəfərlik erməni ordu-
sunu tamamilə məhv etmişdi”.

Şəhidin idman müəllimi Sərhad Quli-
yev ona əlbəyaxa döyüşün sirlərini öyrət-
diyini xatırlayır. Deyir ki, o, idman sahə-
sində göstərdiyi gücü torpaqlarımızın 
işğaldan azad olunmasında da göstərdi. 
O, əsl qəhrəman idi.

Şəhid Elyar əliyev üçəm olmaqla 
beş övlad atası idi. Anası deyir ki, mü-
haribəyə yollananda Elyarın son sözü o 
olub ki, övladlarım üçün, onların xoşbəxt 
gələcəyi naminə döyüşə getməliyəm. 

Qeyd edək ki, şəhid Elyar Arif oğlu 
əliyev ölümündən sonra “ ətən uğrun-

da” medalı və “ ətən Müharibəsi Qəhrə-
manı” fəxri adı ilə təltif olunub. Xatirəsi-
nin əbədiləşdirilməsi məqsədilə onun adı 
Qobustan rayonunun mərkəzi küçələrin-
dən birinə verilib.

Z.H YNO A,  
 “Xalq qəzeti”
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